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Rastavlösning vid operation 

Förändringar sedan föregående version 
Förlängd giltighet.   

Bakgrund, syfte och mål 
Riktlinjer för rastavlösningar på operationsavdelningen, SkaS Lidköping.  

Arbetsbeskrivning 
Syftet med dessa rutiner är att skapa kontinuitet, standardisera överrapporteringar 

och därmed öka patientsäkerheten. 

  

Personalen på respektive operationssal skall vid alla tillfällen vara informerade om 

vem som är ansvarig narkosläkare på salen. 

  

Dennes namn och telefonnummer skrivs upp på vita tavlan innanför salsdörren.   

  

ASA 1–2           

Vid byte av personal för rast skall en noggrann överrapportering till avlösande 

personer enligt SBAR göras. Ansvarig narkosläkare meddelas då att byte sker.   

  

ASA 3 eller >3 eller patienter där särskild förväntad risk identifierats, t ex stor 

blödning.  Dessa patienter identifieras vid den preoperativa bedömningen. Den 

anestesisjuksköterska som skall vara rast- och lunchavlösare är med vid 

förberedelser, sövning av patienten och timeout inför operation. När avlösning skall 

ske görs en sammanfattande överrapportering enligt SBAR. Särskilda förväntade 

risker gås igenom. Ansvarig narkosläkare informeras om bytet.   

Ansvarig narkosläkare får antingen ta rast i direkt anslutning till 

operationsavdelningen eller noggrant överrapportera patienten till en ansvarig 

kollega. Personalen informeras om att ansvaret är överflyttat till en annan 

narkosläkare och dennes telefonnummer noteras på tavlan innanför salsdörren.   

  

Om ansvarig narkosläkare inte kan nås ringer man:   
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1.  Operationsansvarig narkosläkare på 856 99 alternativt narkosläkare i 

 beredskap på operation på 856 99. 

2.  Vid akutfall tryck på blå alarmknapp innanför salsdörren. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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